
Användarguide Percap 

1. Innan mötet 

Nedladdning och installation 

För att rösta på stämman måste du installera en app på din telefon eller surfplatta. Man 
kan också delta från ett webbfönster på sin dator. För den bästa upplevelsen 
rekommenderas appen för din mobil eller surfplatta. Appen fungerar för både Google 
Android och Apple iOS, mer info om var du laddar ner apparna hittar du på denna länk 
https://www.percap.se/invite eller sök på Percap i din appstore. Webb-appen till din 
dator hittar du på denna länk: https://percap-app.web.app/#/  

Mobilt BankID 

Notera att Mobilt BankID är ett krav och det fungerar inte med ett BankID installerat 
på din dator. Du beställer Mobilt BankID via din Internetbank. I samband med din 
beställning behöver du också installera BankID säkerhetsapp om du inte redan har den 
installerad. Exakt hur du beställer ett Mobilt BankID skiljer sig litet åt mellan olika 
banker.  
 
Här finner du en guide för hur du skaffar Mobilt BankID: 
https://support.bankid.com/sv/bestalla-bankid/bestalla-mobilt-bankid.  
 
Om du är ombud till stämman och ej kan skaffa Mobilt BankID eller saknar andra 
tekniska förutsättningar så behöver du höra av dig till Unn Harsem på 072 727 23 22 
eller unn.harsem@centerpartiet.se.  

2. Logga in och registrera närvaro 

Inloggning 

När du startar appen så loggar du in med ditt Mobila BankID. Öppna det Mobila BankID:t 
på den enhet som du har det installerat på. Exempelvis: använder du surfplattan och har 
BankID:t på mobilen så öppnar du BankID:t på din mobiltelefon efter du har slagit in 
personnumret på surfplattan.  

Anslut till möte och registrera närvaro 

När du loggat in ser du de möten du blivit inbjuden till i en lista. Finns stämman under 
Kommande möten så har inte mötet öppnats. När stämmans sekretariat öppnat 
registreringen går du in på mötet och klickar på knappen “Registrera närvaro”. Om mötet 
står som Pågående möte har du missat närvaroregistreringen och får då ansöka om att 
bli insläppt. Det är upp till stämman att besluta om huruvida du då blir insläppt eller ej. 
Under Avslutade möten kan du se tidigare röstresultat och dagordning.  
  



3. Hantera appen under mötet 

Votering och beslutspunkter  

När sekretariatet öppnar en votering måste du göra ett val för att din röst ska räknas. 
Skulle du befinna dig någon annanstans i din mobil så får du en notifiering i din mobil 
som leder dig tillbaka till Percap om du trycker på den.  
Så länge omröstningen är öppen kan du ändra ditt val. Administratören stänger 
omröstningen och resultatet visas då i realtid.  

Frågor 

Vid frågor som rör voteringsappen Percap kan du höra av dig till Unn Harsem på 070-486 
50 26 eller unn.harsem@centerpartiet.se.  
 
Lycka till med röstandet!  
 
 


